平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

采

购

合

同

2022 年 11 月 10 日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

鲁山县污水处理厂水处理药剂采购合同

（采购编号：2022-09-99）

甲方(需方)： 鲁山县污水处理厂

乙方(供方)： 河南平华环保科技有限公司

经过双方友好协商，依据《中华人民共和国合同法》，双方

同意签订以下合同条款，以便双方共同遵守、履行合同。

一、产品清单及付款方式

物品名称、 型号、 数量 、单价（见附表）。

中标总价格(大写)： 捌拾壹万叁仟陆佰元整  ，

小写： ￥813600.00 元。

付款方式：合同签订后付款 50%，根据采购人要求，中标人

分批次供货，供货至合同额的 70%付款至总价的 70%，供货完成

支付剩余款项。每批货物均需提供生产厂家产品检测合格的检查

报告，未提供检查报告视为不合格产品，不予接收。

二、交货时间及地点

1.交货时间：药剂按使用数量和品名报供应商后 1-3个工作

日送达。若延期交货，乙方每天应向甲方缴纳中标额的千分之一

作为罚金。因不可抗拒力所导致的交货、服务及付款延迟等按照

《中华人民共和国合同法》有关条文处理。

2.交货地点：送货上门。

三、服务条款：

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

1.乙方针对本项目的售后服务措施以乙方在投标响应文件

中承诺的内容为准。

2.下列情况不属乙方售后服务范围：

（1）因不可抗力引起的损害;

（2）进水量及进水水质出现较大波动且甲方没有及时通知

乙方；

（3）其它非因乙方原因造成的损害。

四、相关权利及义务

1、甲方收到乙方货物后，应及时进行产品验收，如对产品

质量有异议，需在货物到场次日起 7天内书面形式提出；乙方在

收到书面异议后应及时配合检测，确认货物未达到合同指标后，

乙方应及时为甲方调换货物，由此产生的所有费用由乙方承担；

如因乙方供货不合格或不能按时供货给甲方造成损失的，乙方应

予赔偿。

2、甲方有权监督乙方的售后服务，对乙方的售后服务不符

合合同要求的，有权要求乙方立即改正。如因乙方提供的售后服

务不符合合同约定给甲方造成损失的，有权追究乙方的违约责

任;

3、甲方应按约定及时向乙方付款;

4、甲方应对乙方履约给予必要的协助;

5、甲方对乙方的技术及商业机密应当予以保密;

6、乙方有权按照合同约定，要求甲方按时支付相应款项;

7、乙方有权在合同履约时，向甲方提出合理的协助请求;

8、双方指定联系人，所有履约及售后服务过程均应由双方

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

经手人签字确认。

五、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行

为进行及时的协商解决，如不能协商解决可通过法律诉讼解决。

六、其它

1.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

2.本合同自签订之日起生效;

3.本项目的磋商文件、响应文件、中标通知书是合同的附件，

与合同具有同等的法律效力;

4.其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民

共和国合同法》有关条款执行。

甲方(盖章)：鲁山县污水处理厂

法定代表人(签字)：

2022年 11月 10日

乙方（盖章）：河南平华环保科技有限公司

法定代表人/负责人(签字)：

2022年 11月 10日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

附表：

产品名称 规格参数 中标价（元/吨） 计划每月用量

除磷剂

（聚合硫酸铁）

外观：红褐色粘稠透明液体，粘

度（20℃）>10 厘泊，全铁含量

≥11%，1%水溶液 PH 值 2-3，还

原性物质≤1%，密度≥1.45%，盐

基度 9%-14% ，不溶物含量

≤0.3%。

678.00 元/吨 100 吨

		2022-11-28T15:34:17+0800
	4页(304,162)
	410181198112088016
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T15:32:13+0800
	1页(0,0)
	91410181MA46LY2R06
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T15:32:13+0800
	1页(0,0)
	91410181MA46LY2R06
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T15:32:13+0800
	1页(0,0)
	91410181MA46LY2R06
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T15:32:13+0800
	1页(0,0)
	91410181MA46LY2R06
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T15:32:13+0800
	1页(0,0)
	91410181MA46LY2R06
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T15:28:56+0800
	4页(184,162)
	91410181MA46LY2R06
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:36:04+0800
	4页(231,286)
	410423197811211579
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:35:26+0800
	1页(0,0)
	12410423766223857A
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:35:26+0800
	1页(0,0)
	12410423766223857A
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:35:26+0800
	1页(0,0)
	12410423766223857A
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:35:26+0800
	1页(0,0)
	12410423766223857A
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:35:26+0800
	1页(0,0)
	12410423766223857A
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-11-28T14:35:04+0800
	4页(287,331)
	12410423766223857A
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名